



Meddelande till ryttare!

Västerås Ryttarsällskap hälsar Dig varmt Välkommen till lokala/regionala tävlingen i banhoppning vid Rocklunda 12 september 2015.

Parkering För Hästtransporter är belägen bakom Ridanläggningen och Bombardier Arena.

Från Stockholm tag avfart (nr 132) från E18 vid skylt ROCKLUNDAMOTET. Sväng till vänster, åk rakt igenom första rondellen, sväng vänster vid Bombardier Arena, därefter höger och följ sedan skyltning

Från Örebro tag avfart (nr 132) från E18 vid skylt ROCKLUNDAMOTET. Sväng vänster och vänster igen efter Shellmacken, åk rakt igenom första rondellen, sväng vänster vid Bombardier Arena, därefter höger och följ sedan skyltning

Från Sala, höger i tredje rondellen, vänster vid nästa rödljus, andra höger vid Bombardier Arena, därefter höger och följ sedan skyltning.

Sekretariatet finns på nedre botten i Domartornet intill hoppbanan. Sekretariatet öppnar kl 8:00. Strykningar och ändringar kan göras upp till 45 minuter före klassens början. Tel. nr. under tävlingsdagen 073-101 07 09. Ändringar kan skickas till info@vrs.se som kollas ett par gånger under dagen. Efteranmälan ska göras via TDB för ryttare och häst som inte tidigare varit anmäld till tävling. Veterinär eller läkarintyg skall vara arrangören tillhanda senast sju dagar efter tävlingen.

Anläggning är helt omgjord och har ny framhoppning. Se på karta nedanför hur man tar sig till framhoppning och banan.

Länk till uppdaterade startlistor/resultat finns på www.elisbo.se/vrs/P/tvling.htm

Ingen daguppstallning finns!

Vaccinationsintyg ska uppvisas före start på sekretariatet.
Banbyggare: Linn Wässman, Roland Nilsson

Premierna återbetalas via TDB.

Tidsprogram:

Söndag:

kl. 9.00 Klass 3: 85 Hoppn. i två faser (A:0+A:0) /A

d.e. Klass 2: 95 Hoppn. i två faser (A:0+A:0) /A

Klass 1: 105 Hoppn. i två faser (A:0+A:0) /A

Det här med kategorier och åldersgrupper är inte så lätt. Planen är:

Kat B avd A, avd B

Kat C avd A grp1, grp2, avd B

Kat D avd A grp2, grp1, avd B Detta pga att sammanslagning av grp2 kanske blir nödvändig.

Annas Stallcafé serverar lunch mm.

Hjärtligt välkommen till Västerås RS med förhoppning om bra tävlingar & fint väder!!

Västerås Ryttarsällskaps Tävlingssektion

